гласно условията на член 3.3 (Предсрочна изис-
куемост на отпуснати заеми), член 3.5 (Спиране 
на неотпуснати заеми от Банката) и 3.6 (Отказ 
на неотпуснати заеми от страна на Банката) 
от Кредитните правила.

4. ФИНАНСОВИ УСЛОВИЯ
4.1. Сума на заема
Сумата на заема е:

Двеста и петдесет милиона евро 
250,000,000 EUR

4.2. Размер на отпуснатите средства
Заемът ще бъде отпуснат на минимум два (2)  

Транша.
Размерът на всеки Транш се определя спо-

ред капацитета за усвояване на Проекта. Сума-
та на първия Транш няма да надвишава петде-
сет процента (50 %) от Сумата на заема.